（様式２）【記載例】

森林計画関係付属資料交付申請書

                               令和 ○年○月○○日

○○農林振興事務所長  殿

申請者 住 所 奈良県奈良市登大路町 30 番地

氏 名 株式会社 ○○○
奈良 太郎

                                          電話番号 ０７４２－２７－○○○○

 森林計画関係付属資料取扱要領第８の規定により、付属資料の交付を申請します。

記

注意事項

（１）交付した付属資料は、目的以外に使用又は第三者への提供はしないでください。

（２）森林簿は、地域森林計画樹立のための内部資料であり、調査方法も空中写真判読等の

間接調査であるので、土地に関する諸権利及び立木竹の評価について証明するものでは

ありません。

（３）森林計画図は、原則として林況により分割したものであり、地番界を特定したもので

はありません。また、森林簿に記載している地番、森林所有者、面積、制限林の種類等

は登記簿等と整合性を図っているものではありません。

☑上記注意事項について、承知した上で申請を行います。

処理欄  上記申請について交付してよろしいか。

交付日

令和  年  月  日

処理者

資 料 の 種 類  森林基本図    森林計画図     森林簿

申 請 の 目 的

 太陽光発電施設設置を目的とする資料作成のため

 不動産調査における基礎資料に使用するため。

 相続に伴う情報収集のため。          等

交 付 の 形 式 複写

申 請 箇 所
市町村名 図面番号等 枚数 市町村名 図面番号等 枚数

※フリクション、シャープペンシルは

使用しないで下さい。

注意事項をよく読み、
チェックしてください。